EI[I/IHI)Iﬁ I'PA®UK oueHOYHBIX MPOUEAYP

MBOY Huxune-Oabnxosckaga COILI

Ha | moayroame 2022-2023 yueOHOro roga

HAYA/IBHOE OBIIEE O5PA30BAHHE

Bcero

B0 OIOHOORA £Z(0Z-Z707 HATOIAIOL | g

Hexadpb

0190¢

1
1
1
1
1
1
1

1

0O 9gaurennyHy ou KMdAronodir SIIHROHIII()

21.12.

20.12.

02.12.

22.12.

14.12.

16.12.

14.12.

15.12.

9.12.
22.12.

19dAronodi OIHROHONIO QIIHALBLIUITHHAIA

19dAronodil SI9IHROHATIO AMHILIBHOUIdJ

19dAronodi SI9HROHATO S19HAIredara

Hosops

0190g

1

0O 2gurennuHy ol MdAronodir SI9HROHINI()

10.11.

28.11.

18.11.

19dAronodil OIHROHANIO  QIIHALBLIUITHHAIA

19dAronodIl SI9IHROHATIO JMHIIBHOUIdJ

19dAronodin S1I9HROHAMO S19H4Iredaradp

OkTs0ps

0190g

1

1

1

00 2gurennuHy ol MdAronodil SI9IHROHANI()

2 KJIacchl

3.10.
13.10.

18.10.

27.10.

3 kiacenl

20.10.

19dAronodil OIHROHONIO  AIIHAIBLIMITHHAIA

19dAronodil 919HhOHAIIO JIIHIIBHOUIdJ

19dAroriodil 919HROHANO d19HAIredoTadD

CeHTs10pB

0100g

1

00 2aurennuHy ol KdAronodi S19HROHIII()

23.09.

19dAronodil SI9HROHANO  QIIHALBLUIIUHAIA

19dAronodu 919HROHANIO QIMIHILBHOUIdJ

19dAronodu S19HROHANO d19HAIredora

Ilepuon mpoBenenust

OIICHOYHOH

npoueaypbl

Pycckuii s3p1K

JluteparypHoe urenue

Maremartuka

OKpyXaromuii Mup

WnoctpanHsIif 361K

i)

WCKHI

(aHrmm

Texuomorust

HzobpasurensHoe
HCKYCCTBO

My3bika

duznyeckas KynbTypa

Pycckwii s3b1k




Ilepnon npoBenenns

OLICHOYHOI Cents0psn OkTs0ps Hosops Jexaldpb Bcero
nmpouexypsl

JIuteparypHoe ureHue 17.10. 1 22.11. 14.12. 1 3
MaremaTuka 19.09. 11.10. 1 14.11. 20.12. 1 4
OKpyKalomuii Mup 26.09. 7.12. 1 2
TexHnonorus 16.12. 1 1
I/IHOCT[iaHHLLII/I SI3BIK 29.09. 15.12, 1 2
(aHTIHICKMIT)

W300pa3urensHoe 07.11. 1
HCKYCCTBO

Mys3bika 13.10. 1 8.12. 1 2
dusnueckas KynbTypa 20.12. 1 1

4 Kaaccel

Pycckuii 361K 20.09. 9.11. 19.12. 1 3
JlureparypHoe uTeHne 22.12. 1 1
Marematuka 11.10. 1 22.11. 7.12. 1 3
OKpYXaroIuii MUp 23.12. 1 1
TexHonorus 22.12. 1 1
I/IHOCT}ZaHHE:II/I SA3BIK 3.10. 1 30.11. 2
(aHrIHACKHMI )

OPKCD (OIIK) 16.11. 1
H3o0pa3urenbHoe 16.12. 1 1
HCKYCCTBO

My3bika 15.12. 1 1
dusnueckas KylbTypa 9.12. 1 1




.
.

OCHOBHOE OBIIEE ObPA30BAHHE

Bcero

B0 OIOHOORA £Z(0Z-Z707 UATOIALOL | g

Jexaldpb

0190¢

1
1

1
1

1
1

0O egurennyHy ou KMdAronodir SIIHROHOII()

22.12.

21.12.

6.12.

19.12.

12.12.

12.12.

19.12.

01.12.
14.12

19dAronodiI OIHROHANIO  AIYHAIBLIUITHHAIA]

19dAronodnl SI9HROHATIO AIIHILBHOUIdJ

19dAranodi a19HROHANIO S19HAIredaTdD

Hosops

0190g

1

1

1

0O 2gurennuHy ou KMdAronodir SI9HROHNI()

17.11.

25.11.

11.11.

19dAronodil OI9HROHONIO  OIIHILBLIUITHHAA]

19dAronodil SIHROHATIO AIIHIITBHOUId

19dAronodi S1I9HROHAMIO S19H4Iredaradp

OkTs0ps

0190g

1

2
1

1

00 2gurennuHy ol MdAronodil SI9HROHANI()

5 kjIacchl

6.10.

26.10.

18.10.

24.10.

28.10.
6 KJ1acchl

7.10.
27.10.

19dAronodil OIHROHAIO  AIIHAIBLIMITHHAIA

19dAronodil SI9HRhOHATIO JITHIITBHOUIJ

19dAronodin S19HROHATIO S19H4Iredoradp

11.10.

13.10.

Cents0psn

0190g

1

2
1

00 9gurennuHy ol 9dAronodi S19HROHAI()

21.09.
14.09.

23.09.

22.09.

19dAronodil S19HROHAINO  JIIHALBLUIIUHAIA

19dAronodn S19HROHANIO QIIHILBHOUIO]

19dArenodu s19HROHAMO d19H4AIredara

26.09.

20.09.

Ilepuon npoBeneHust

OLICHOYHOI
npoueaypbl

Pycckuii s3b1k
Jluteparypa

Ponnoli s13b1K (pycckuit)

JIuteparypa Ha pogHOM
SI3BIKE (PYCCKOM)

WHocTpaHHBIi A3bIK

(aHrIH

i)

WCKHI

Maremaruka

HUcropus

T'eorpadus
Buonorus

OJIHKHP (OJJHKH/IK)

Texuomorust

HzobpasurensHoe
HCKYCCTBO

My3bika

®duznyeckas KynbTypa

Pycckwii s3b1k




Ilepuon npoBeneHus

OLIeHOYHOI CeHT0pb OkTs0pL Hos0pnb Hexadpb Bcero

npouexypsbl
JIuteparypa 24.10 1 15.11. 13.12. 1 3
I/IHOCT[iaHHE;IPI SI3BIK 21.10. 1 20.12. 1 9
(aHTHICKMIT)
OBX 6.12. 1 1
MaremaTuka 28.09. 19.10. 1 09.12. 1 3
HUcropus Poceun. 11.10. 1 1212, 1 2
Bceobmast ncropust
OOm1ecTBo3HaHNE 25.11. 1
I'eorpadus 21.11. 1
Buonorus 5.10. 1 07.12. 1 2
V306pasurenbpHOe 14.12. 1 1
HCKYCCTBO
Mys3bika 22.12. 1 1
TexHonorus 17.11. 1
Dduznyeckas KylnpTypa 20.12. 1 1

7 xkiaccebl
Pycckuii a3bIK 22.09. 24.10. 1 2
Jlureparypa 17.10. 1 1
OBX 1 5.12. 1 1
I/IHOCTI?’aHHI:II/I S3BIK 25 10. 1 1 1
(aHTITHITCKMIT)
Anrebpa 7.12.
28.09. 14.10. 1 11.11. 21.12. 2 5
I'eomerpust 4.10. 1 13.12. 1 2
Undopmaruka 9.11. 1
HUcropus Poccun. 18.10. 1 15.11. 2
Bceobiast ucropust
OO1ecTBO3HAHNE 18.10. 1 16.12. 1 2
I'eorpadus 7.10. 13.10. 2 15.12. 1 3
Buonorust 7.10. 20.10. 2 29.11. 3
Ddusnka 21.11. 19.12. 1 2
U3o06pa3urenbHoe 14.12. 1 1
UCKYCCTBO
My3bika 16.12. 1 1
TexHonorus 15.11. 1
dusndeckas KyIbTypa 19.12. 1 1
8 ki1accel

Pycckuit s3p1k 20.09. 12.10. 1 1.12. 1 3
Jluteparypa 11.11. 1
WHOCTpaHHBIN S3bIK 20.10. 1 16.12. 1 2




Ilepuon npoBeneHus

OLIeHOYHOI CeHT0pb OkTs0pL Hos0pnb Hexadpb Bcero
npouexypsbl

(aHTIHICKMIT)

Anrebpa 30.09. 24.10. 1 12.12. 1 3
I'eomerpus 18.10. 1 08.12. 1 2
Wndopmaruka 07.12. 1 1
Veropua Pocerst, 29.09. 13.10. 1 28.11. 3
Bceobmast ncropus

OOmecTBo3HaHNE 13.10. 1 9.12. 1 2
I'eorpadus 27.09. 5.10. 1 2
Buonorus 5.10. 1 15.11. 20.12. 1 3
Dusnka 5.10. 06.10. 2 17.11. 3
Xumust 19.10 1 23.11. 2
Mysbika 20.12. 1 1
TexHonorus 30.11. 1
Dduznyeckas KylnpTypa 19.12. 1 1
OBX 21.11. 1

9 KJacchl

Pyccknit 361k 20.10. 3.10. 2 20.12. 1 3
Jlureparypa 19.12. 1 1
I/IHOCTIZB.HHI:II/I S3BIK 10.10. 1 512 1 2
(aHTITHITCKUIT)

AnreGpa 30.09. 17.10. 1 7.12. 1 3
I'eomerpust 13.10. 1 2411, 2
Undopmaruka 26.10. 1 1
Veropua Pocemt, 18.10. 18.10. | 2 29.11. 3
Bceobiast ucropust

OO11ecTBO3HAHME 18.10. 1 18.11. 2
I'eorpadus 18.10. 24.10. 2 2
Buonorust 7.10. 1 9.12. 1 2
Ddusnka 7.10. 11.10. 2 25.11. 3
Xumust 7.10. 4.10. 2 8.12. 1 4
TexHonorus 24.11. 1
dusndeckas KylbTypa 14.12. 1 1
OBX 6.12. 1 1




.
.

CPE/IHEE OBIIIEE ObPA30BAHHE

Bcero

B0 0I0HQORA £70Z-2707 MMIOIALON | g

Jexadpb

0190¢

1

0O egurennyHy ou KMdAronodir SIIHROHOII()

8.12.

2.12.
7.12.

5.12.
9.12.

20.12.

6.12.

19dAronodil OI9HROHONIO  QIHIIBLUTHHATA

19dAronodnl SI9HROHATIO AIHILBHOUIdJ

19dAranodi a19HROHATIO S19HAIredaTaD

Hosops

0190g

1

1

1

1
1

1
1
1

0O 2gurennuHy ou KMdAronodir SI9HROHNI()

23.11.

30.11.

24.11.

15.11.

11.11.

10.11.

29.11.

16.11.

19dAronodil OIHROHOTIO  AIIHAIBLIMITHHAIA

19dAronodil SI9HROHATIO AIIHIITBHOUId ]

19dAronodin SI9HROHAMIO S19H4Iredaradp

OxkTs0ps

0190g

1

1

1
1

1

00 9gurennuHy ol MdAranodil SI9HROHAII()

10 kaacc

10.10.

27.10.

5.10.
26.10.

20.10.

14.10.

24.10.

19dAronodil OIHROHONIO  AIIHAIBLIMITHHAIA

19dAronodil SI9HRhOHATIO ITHIIFBHOUIJ

19dAronodir S1I9HROHATIO S19H4Iredoradp

Cents0psn

0100g

00 92gurennuHy ol 1dAronodi SI9HROHAII()

19dAronodil S19HROHANO  JIIHALBLUIIUHAIA

1

1
1

12.09.

22.09.

28.09.

19dAronodn S19HROHONIO QIIHILBHOUIOJ

19dArenodu 919HROHANIO S19HALedOTdD

Ilepuon npoBenenus

OIICHOYHOH

npoueaypbl

Pycckuii s3b1k
Jluteparypa

Jlutepatypa Ha pOTHOM
sI3bIKE (PYCCKOM)

WHocTpaHHBIH A3bIK

(anHrmn

i)

WCKHI

Anrebpa u Havyasa

MaT€MaTU4€CKOro

aHaliisa

I'eomerpus

Uudopmaruxa
HUcropus

OOI111eCTBO3HAHNE
T'eorpadus
buonorus

duznka

Xumust

MHauBuAYyanbHbIM MPOEKT
duznyeckas KynbTypa

OBX




Ilepuon npoBenenus

OLICHOYHOI CeHT0pb OkTs0pL Hos0psb Hexadpb Bcero
nmpouexypsl
11 kaaccsl

Pycckmii si3b1k 16.10.

2710, 2 22.12. 1 3
Jlureparypa 11.11. 1
I/IHOCTpiaHHI:Iﬁ SI3BIK 20.10. 1 2012, 1 2
(aHTNHICKMIT)
Anrebpa n Hayaia
MaTeMaTHYEeCKOro 14.10. | 1 2.12. 1 2
aHaJ3a
I'eomerpus 29.009. 18.10. | 1 2
Wndopmaruka 9.11. 1
Hcropus 24.11. 1
OO1iecTBo3HaHUE 12.12. 1 1
I'eorpadus 28.11. 1
Buonorus 21.10. | 1 9.12. 1 2
Ddusnka 11.10. | 1 29.11. 20.12. 1 3
Xumust 28.009. 14.12. 1 2
WHnuBuayanbHbIH TPOSKT 1.12. 1 1
dusnueckas KyabTypa 21.12. 1 1
OBX 15.12. 1 1




EI[I/IHI)Iﬁ I'PA®UK oueHOYHBIX MPOLEAYP

MBOY Huxune-Oabsxockass COI na |l mosyrogue 2022-2023 yueOHOro roaa

.
.

HAYA/IBHOE OBIIEE O5PA30BAHHE

Bcero

JIA 903en Ag-rox i dAvonodu
XITHhOHJIIO Bd-I'0M JMHIMIOH.LOO) 9,

AHEI'T AWOHQIhA Ol 409€h 09-Ir0)|

0T HITHOIhA
£202-720¢ et dAronodu XI9HROHINO 0130y

Maii

0190¢]

0O 2gurennyHy ou KMdAronodir SIIHROHONI()

10,
23

26
17

25

12
17

18
18

19dAronodil OIIHROHANIO  QIIHALBLIUITHHAIA]

19dAronodil SI9IHROHATIO AIHILIBHOUIdJ

19dAronodi S1I9HROHAMO S19HAIredarap

ArnpeJssb

0190g

0O 2gurennyHy ou KMdAronodir SI9HROHANI()

18

19dAronodil OIIHROHANIO  QIIHAIBLIUITHHAIA

19dAronodil SI9HROHATIO JIGHIITBHOUIdJ

19dAronodi SI9HROHAMO S19H4Iredarad

Maprt

0190g

00 2gurennuHy ol MdAranodil SI9IHROHAII()

31

16

19dAronodil OI9HROHOIO  AIIHAIBLIMITHHAIA

19dAronodil SI9HROHATIO JITHIITBHOUIdJ

19dAroriodil 919HROHANIO S19HAIrRdOTadD

2 KJIacchl

®deBpanb

0100g

OO0 2aurennuHy ol I9dAronodil SI9HROHIII()

15

19dAronodil S19HROHANO  JIIHALBLUIIUHAIA

19dAronodu O19HROHATIO QIIHIL'BHOUIdJ

19dArenodu S19HROHAMO d19HAIredordD

SAuBapn

0100g

OO0 9gurennuHy ol 9dAronodir S19HROHAII()

18

19dAronodil SI9HROHANO  SIIHALBLUIIUHAIA

19dAronodu S19HROHATIO QIIHIL'BHOUId]

19dAranodu S19HROHAMO d19HAIredarah

IMepuon
NpoBeieHUst

OICHOYHOM

npoueaypbl

Pycckuii s3b1K

Jluteparyphoe
YTEHHE

Maremartuka

Oxpyxaromuit
MHD

Wnoctpannblit

SI3BIK

i)

WCKHI

(aHrmm

Texnomorus

HzobpasurensHoe
UCKYCCTBO

My3sbika

Dduznueckas
KYIBTYypa

3 kiIacenl




IMepuon

nponeueﬂnuﬂ ; - ®eppainb Mapr Anpenn Maii Bcero
OLICHOYHOH
npouexypsbl
Pyccknit a3p1x 6, 22 30 3,22 2 S
Jlureparypuoe 23 1 1
YTCHHUE
Maremaruka 13 2 4,27 18 L 2
OKpyKaromuii 3 17 1 2
MHp
TexHonorus 19 L L
Wuoctpansslil
SI3BIK 3 28 2
(aHTIIHIICKMIT)
H3obpasurensHoe 15 1 1
HCKYCCTBO
My3bika 11 L L
Ousnueckast 16 1 1
KyJIbTypa
4 Kkaacchl
Pycckuit 361K 11 14 18, 22 1 5
19
JlureparypHoe 24 1 1
YTCHUE
Maremaruka 18 9 14 24 5 18 1 6
OKpyKaromun 13 23 1 2
MHD
TexHonorus 2z L
Wnoctpanublit
SI3BIK 15 3 2
(aHTITHITCKHIT)
OPKCD (OIIK) 17 L L
U3o06pa3urensHoe 19 1 1
HCKYCCTBO
Mys3bika 18 L L
dusnyeckas 12 1 1
KYJIBTYpa




.
.

OCHOBHOE OBIIEE ObPA30BAHHE

Bcero

LA 9038h Ag-1r03 3 dAwanodin XIFHhOHINIO BH-1r0M JMHIIMOHLOOD ¢/,

AHern AWOHQIKA Ol 4098k 09-1r0)

dAronodu XI9HKROHINIO 0.130g

Maii

0190¢

0O 2gurennyHy ou KMdAronodir SIIHROHOII()

19
22
12
16

17

15
18
23

22

19dAronodil OIHROHANIO  QIIHALBLIUITHHAIA

19dAronodil SI9HROHATIO AIHILBHOUIdJ

19dAranodu S1I9HROHAMO S19HAIredara

ArnpeJs

0190g

0O 2gurennuHy ol KMdAronodir SI9HROHNI()

12

19dAronodil O19HROHANIO  AIIHAIBLIUITHHAIA

19dAronodil SI9HROHATIO AIHILBHOUIdJ

19dAronodi SI9HROHAMO d19H4Iredarad

24

13

19

Mapr

0190g

0O 2gurennuHy ol MdAranodil SI9IHROHANI()

29

17

19dAronodil OIHROHOIO  AIIHAIBLIMITHHAIA

19dAronodil SI9HROHATIO AITHIITBHOMIdJ

5 KJacchl

19dAronodil 919HROHANIO S19HAIrRdOTdD

15

®eBpanb

0100g

0O 2gurennuHy ol MdAronodil SI9IHROHAII()

16

17

19dAronodil OIHROHOIIO  AITHAIBLIMITHHAIA

19dAronodu SI9HROHANIO QIIHILBHOUId]

19dArenodu S19HROHAMO d19HAIrRdadD

SluBapnb

0190g

OO0 9gurennuHy ol 9dAronodil S19HROHAII()

25

26

17

19dAronodi SI9HROHANO  QIIHALBLUITUHAIA

19dAronodu S19HROHATIO QIIHILBHOUId]

19dAronodu s19HROHAMO d19H4AIredarah

Mepuon
NpoBeieHUs!

OLCHOYHOH

npoueaypbl

Pycckuii 361K
Jluteparypa
Ponu. 361k

Ponnas nurep.

Wnoctpannblit

SI3BIK

i)

WCKHI

(aHrmm

Marematuka
Hcropus

I'eorpadus
buonorus

OJIHKHP
(OAHKHJK)
Texaomorus

HzobpasurensHoe




Mepuon

nposeueﬂnuﬂ SAuBapn ®eBpannb Mapt Arnpenan Maii Bcero

OLICHOYHOH

npouexypsbl
HCKYCCTBO
My3bika 15 1
®duznyeckas 17 5 2
KyJIbTYpa

6 xk1accel
Pycckuit 31K 15 15 18 18 3
Jluteparypa 31 16 2
Wuoctpansblil
SI3BIK 17 12 2
(aHTNHICKMIT)
MaremaTnka 26 28 31 24 5 5
Hcropus Poccun.
Bceeobmias 18 22 12 26 17 4
HCTOpHS
OO1iecTBo3HaHNE 17 12 28 2
I'eorpadus 20 12 22 2
Buonorust 1 26 10 3
OBX 23 1
W3o0pa3urenbHoe 2% 1
HCKYCCTBO
My3bika 11 1
TexHonorus 13 1
duznueckas 19 1
KYyJIbTYpa
7 kiaccebl

Pycckuit s3p1x 30 16 4 10 4
Jlureparypa 3 12 2
Wnoctpannblit
SI3BIK 10 10 15 13 19 5
(aHrIHIICKMIT)
Aure6pa 25 10 25 22 4
T'eomerpust 7 2 18 3
Hudopmaruka 11 19 2
Hcropust Poccun.
BceoOrmas 2 12 25 23 3
UCTOpHS
OO11ecTBO3HAHHE 12 5 1
T'eorpadus 31 12 25 2
Buonorust 31 14 26 16 3




Mepuon

nposeueﬂnuﬂ SluBapnb ®eBpaib Mapr Anpejsb Maii Bcero

OLICHOYHOH

npouexypsbl
dusuka 13 26 15 1 2
OBX 6 24 2
N3obpasurensHoe 12 2
HCKYCCTBO
My3bika 19 1 1
TexHuomorus 18 1
Omsnueckast 6 1 3 1 2
KyJIbTypa

8 ki1accel
Pycckuit 31K 12 9 1 16 6 24 17 1 6
Jluteparypa 7 1 19 1 2
WnoctpanHsIit
SI3BIK 20 17 16 1 3
(aHTNHICKMIT)
Anrebpa 3 1 15 25 17 1 4
I'eomerpust 19 28 1 11 1 3
Wudopmaruxa 22 1 3 1 2
HUcropus Poccun.
Bceeobias 2 1 17 12 22 1 4
UCTOpHS
OO11ecTBO3HaHUE 27 12 5 1 2
I'eorpadus 14 12 27 25 1 3
Buonorus 14 1 26 11 18 1 3
Ddusnka 13 26 13 4 1 3
Xumust 18 27 1 26 10 1 3
My3bika 16 1 1
Texuomnorus 17 1 1
dusznueckas 29 1 1
KYyJIBTYpa
OBX 13 1 15 1 2
9 KkJ1accel

Pycckuii s3p1k 2 1 6 6 16 1 4
Jlureparypa 27 15 1 10 1 3
Ponnoit iISBIK 18 3 1 2
(pycckwmii)
Jluteparypa Ha
POMIHOM SI3bIKE 19 11 1 2
(pycckom)
WHoctpaHHbIi 30 12 2




Mepuon
NpoBeieHUs!
OLIEHOYHOM
npoueaypbl

SluBapnb

®eBpannb

Mapr

Arnpenan

Maii

Bcero

SI3BIK
(aHTIHICKMIT)

Aurebpa

17

14

I'eomerpus

31

27

N

Wndopmarnka

17

HUcropus Poceun.
Bceobmast
HUCTOPHUS

12

14

14

20

18

(63}

OO011eCTBO3HAHNE

28

I'eorpadus

21

19

Buonorus

13

17

dusnka

17

15

12

Xumust

TexHomorus

20

Dusnueckas
KYJIBTYpa

OBX

23

[E N SN I N [N E N Y =
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CPE/IHEE OBIIIEE ObPA30BAHHE

Bcero

JIA 90den Ag-rox i dAvonodu
XITHhOHJIIO Bd-I'0M JMHIMIOHLOO) 9,

AHEI'T AWOHQIhA Ol 409€h 09-Ir0)|

Maii

0T HITHOIhA
£202-720¢ et dAwronodn XIFHROHINIO 0130y

0190¢

0O 2gurennyHy ou KMdAronodir SI9HROHONI()

19dAronodil OIIHROHANIO  QIIHALBLIUITHHAIA]

19dAronodil SI9HROHATIO AMIHILIBHOUIdJ

ArnpeJsb

19dAranodi S1I9HROHAMO d19HAIredarap

0190g

0O 2gurennuHy ou KMdAronodir SI9HROHANI()

19dAronodil OIIHROHANIO  QIIHAIBLIUITHHAIA

19dAronodil SI9HhOHATIO AIIHIITBHOUIDJ

Mapr

19dAronodi SI9HROHAMO S19H4Iredarad

0190g

00 2gurennuHy ol MdAronodil SI9HROHAII()

19dAronodil OIHROHOIO  AIIHAIBLIMITHHAIA

19dAronodil SITHROHATIO JITHIITBHOMIdJ

®eppanb

19dAroriodil 919HROHANIO 19HAIrRdOTadD

0100g

OO0 2aurennuHy ol 1dAronodi SI9HROHII()

19dAronodil O19HROHAIIO  AIIHALBLIUIIUHAIA
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